Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

barradogarcas.mt.leg.br

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva B \1{1{. \ I H)(, \){( \ S
REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N. 0 133, Liv. 26, Fls. __ Em 19/03/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 017/2018

às 15:00hs. O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos
O Emenda

Assin uncionário
NCISCO CANDIDO DA SILVA {Garrincha}- PV e outro

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. JONATAM SILVA MATOS e Sr. EDUARDO
BUENO DE QUEIRÓZ BARONI, cumprimentando-os pela belíssima
organização e realização do evento AGROTEC SHOW, em nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara de Barra do Garças-
MT., 19 de março de 2018.

Membro d...,Com.issão

~~~~~
Presidente da Com.issão de Economia e Finanças .

r--·-··-: ·· . -·-··· ·--·------1
I APROVADO P07 .UNANI" "')A.

E~ sessão de 1 9 HAJt_l0_18_

···~
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

_.

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

..

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva B \H({\ 1>0 <.\I{(' \S
barradogarcas.mt.leg.br

' '

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Queremos cumprimentar com grande satisfação os ilustres
senhores, pela realização desse importante evento, nos dias 08 a 11 de março,
do ano em curso.

Agrotec Show trata-se de uma feira agrotecnológica e de
negócios, com o objetivo principat de envolver produtores rurais,
pesquisadores, grandes empresas do setor do agronegócio, professores e
estudantes universitários, para compartilhar informações, e debater sobre as
novas demandas e inovações agrícolas que vem ocorrendo no cenário
agropecuário nacional, e que possam alavancar o agronegócio e economia de
Barra do Garças e região.

Foi um evento de referência para toda a região do Vale do
Araguaia e pelo sucesso que foi, merece todo o nosso destaque.

Assim sendo, queremos
organizadores do evento, manifestando
reconhecimento, por tão brilhante tra

Presidente da Comissão de Economia e Finanças

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

ilustres
e nosso

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br